
              

 

          Zarządzenie nr 10/2017 

    Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 22 

                                                           w Rybniku  

       z dnia  12.06.2017 r.  

 

dot. konferencji  dla Rady Pedagogicznej. 

Działając na podstawie art. 39 ust. 4 Ustawy o systemie oświaty 

 

ZARZĄDZAM  CO  NASTĘPUJE 

§ 1 

 

1. W dniu  19.06.2016 r. (poniedziałek) o godz. 14,30  odbędzie się   

konferencja klasyfikacyjna Rady Pedagogicznej. 

2. W dniu 23.06.2016 r. (piątek) o godz. 11,00 odbędzie się konferencja   

     plenarna Rady Pedagogicznej. 

                                                    § 2 

        Obecność na konferencji obowiązkowa. 

§ 3 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


